
Группа Фамилия Имя Команда Год Номер Результат Место
Ж5 Гавшина Надежда Nahrun, Находка 1969 7 00:25:53 1

Ж5 Звягина Галина Атлетика, Хабаровск 1987 11 00:26:01 2

Ж5 Смирнова Ксения Атлетика, Хабаровск 1984 27 00:26:45 3

Ж5 Тренкина Милана
г.Уссурийск ДЮСШ, 
Уссурийск 2004 28 00:28:31 4

Ж5 Шипунова Анастасия Атлетика, Хабаровск 1982 32 00:28:32 5

Ж5 Орлова Олеся Уссурийск, лично 1983 22 00:28:37 6

Ж5 Ovachuk Natalya Уссурийск, лично 1983 2 00:29:36 7

Ж5 Betts Natalia Уран, Уссурийск 1978 1 00:30:06 8

Ж5 Федорова Надежда Атлетика, Хабаровск 1980 29 00:31:00 9

Ж5 Рязанова Ольга Спасск-Дальний, лично 1983 25 00:31:10 10

Ж5 Кузина Валентина RunDNSrun, Владивосток 1986 16 00:31:36 11

Ж5 Ершова Евгения Надеждинский р-н, лично 1986 10 00:31:50 12

Ж5 Дзина Ольга Владивосток, лично 1982 8 00:32:52 13

Ж5 Чистикина Татьяна Уссурийск, лично 1967 30 00:33:00 14

Ж5 Миллер Альбина Спасск 1996 36 00:33:00 15

Ж5 Картавцева Ольга Россия, лично 1988 13 00:33:12 16

Ж5 Верчик Наталья Уран, Уссурийск 1985 6 00:33:41 17

Ж5 Евдакимова Стефания Владивосток 1993 37 00:34:08 18

Ж5 Ожегова Дарья Владивосток, лично 1984 21 00:34:33 19

Ж5 Селех Светлана
I LOVE RUNNING, 

Владивосток 1973 26 00:36:03 20

Ж5 Рузанова Ирина RunDNSrun, Владивосток 1977 24 00:36:07 21

Ж5 Брагинец Наталья Уссурийск, лично 1982 5 00:37:11 22

Ж5 Масанина Анастасия Владивосток, лично 1984 19 00:37:49 23

Ж5 Коробова Елена Владивосток, лично 1991 15 00:38:33 24

Ж5 Разумова Ольга Уссурийск 1978 38 00:38:39 25

Ж5 Разумова Яна Уссурийск 2006 39 00:38:39 26

Ж5 Мамонтова Светлана Уссурийск, лично 1973 18 00:38:41 27

Ж5 Гниляк Елена Спасск 1978 35 00:38:46 28

Ж5 Баранец Елена Спасск-Дальний, лично 1979 4 00:38:49 29

Ж5 Домжалова Виктория Владивосток, лично 1985 9 00:39:17 30

Ж5 Бакиновская Юлия Уран, Уссурийск 1989 3 00:39:37 31

Ж5 Веденяпина Марина Уссурийск 1993 34 00:40:24 32

Температура 22°, яснос.Утесное, парк "Изумрудная Долина" 11.05.2019

Треил - забег "Уссурийское Раздолье" 2019

АБСОЛЮТ 5 КИЛОМЕТРОВ
Женщины



Ж5 Ярыга Наталья Уссурйиск 1981 33 00:41:46 33

Ж5 Бутенко Елизавета Уссурийск 2001 40 00:41:50 34

Ж5 Номоконова Ольга Реформа, Владивосток 1988 20 ??? 35

Группа Фамилия Имя Команда Год Номер Результат Место
М5 Шеп Денис Уссурийск, лично 1986 82 00:19:22 1

М5 Токмачёв Вадим
КЛБ 'Дземги', 
Комсомольск-на-Амуре 1993 74 00:19:28 2

М5 Сорокин Андрей Атлетика, Хабаровск 1987 72 00:19:41 3

М5 Сержантов Виталий Владивосток 1995 89 00:19:59 4

М5 Сытенков Евгений Атлетика, Хабаровск 1986 73 00:20:38 5

М5 Шевцов Макар Уссурийск, лично 2003 81 00:20:43 6

М5 Савенко Евгений Уссурийск, лично 1985 68 00:20:45 7

М5 Карпунин Евгений
НебудьКакГриша, 
Владивосток 1991 58 00:21:45 8

М5 Якухный Дмитрий Владивосток 1976 85 00:21:45 9

М5 Шаранков Евгений Уран, Уссурийск 1994 80 00:21:50 10

М5 Фелиньков Дмитрий Фокино 1990 84 00:22:37 11

М5 Москалев Андрей Владивосток, лично 1988 65 00:22:39 12

М5 Масанин Александр Владивосток, лично 1980 63 00:23:01 13

М5 Приходько Никита VRC, Уссурийский р-н 2003 67 00:23:43 14

М5 Чуб Иван
г.Уссурийск ДЮСШ, 
Уссурийск 2005 78 00:23:48 15

М5 Ковалик Макар ДЮСШ, Уссурийск 2004 59 00:23:55 16

М5 Филатов Дмитрий Уран, Уссурийск 2003 75 00:24:50 17

М5 Азмухаметов Рафис
ООО ОА 'АРТ', 
Владивосток 1966 52 00:24:59 18

М5 Betts Miron Уран, Уссурийск 2005 50 00:25:18 19

М5 Елизаров Александр Владивосток, лично 1966 57 00:26:38 20

М5 Симоненко Алексей Уран, Уссурийск 2004 71 00:29:17 21

М5 Кудрявцев Александр
ООО ОА 'АРТ', 
Владивосток 1979 61 00:29:35 22

М5 Нуриахметов Руслан Уссурийск 163 00:30:07 23

М5 Номоконов Дмитрий Реформа, Владивосток 1985 66 00:30:29 24

М5 Садыков Ринат Уссурийск, лично 2000 69 00:30:36 25

М5 Кузин Александр RunDNSrun, Владивосток 1984 62 00:31:37 26

М5 Gumenyuk Dmitriy Уссурийск, лично 1981 51 00:32:48 27

М5 Коробов Сергей Владивосток, лично 1989 60 00:34:16 28

М5 Никольский Андрей Уссурийск, лично 1992 83 00:35:45 29

М5 Хохлов Сергей Уссурийск, лично 1982 76 00:37:11 30

М5 Чугаев Сергей RunDNSrun, Владивосток 1984 79 00:50:20 31

М5 Митрофанов Александр Владивосток, лично 1987 64 ??? 32

Группа Фамилия Имя Команда Год Номер Результат Место
Ж12 Кирьянова Елена Владивосток, лично 1984 112 00:56:35 1

Ж12 Рубцова Анастасия
Федерация альпинизма 
ПК, Владивосток 1992 117 00:57:00 2

Ж12 Ткаченко Светлана Уран, Уссурийск 1996 120 01:00:42 3

Ж12 Широкова Марина Nahrun, Находка 123 01:01:01 4

Ж12 Чистякова Мария Владивосток, лично 1985 126 01:01:42 5

Мужчины

АБСОЛЮТ 12 КИЛОМЕТРОВ
Женщины



Ж12 Драгунова Анастасия Владивосток, лично 1976 110 01:02:43 6

Ж12 Хмель Екатерина Владивосток, лично 1983 125 01:03:17 7

Ж12 Бурдюг Анна Владивосток, лично 1985 107 01:08:12 8

Ж12 Димитриу Ирина Владивосток, лично 1989 109 01:08:54 9

Ж12 Крысанова Татьяна респ.Мари-Эл 1986 131 01:09:25 10

Ж12 Рязанова Инна Владивосток, лично 1974 118 01:09:55 11

Ж12 Golubeva Vera Владивосток, лично 1986 102 01:11:40 12

Ж12 Купчик Полина Владивосток 1986 130 01:11:40 13

Ж12 Ивахненко Алина Владивосток, лично 1989 111 01:13:01 14

Ж12 Усенко Наталья
НебудьКакГриша, 
Владивосток 1986 121 01:14:29 15

Ж12 Луговская Юлия Владивосток, лично 1992 114 01:17:33 16

Ж12 Филимоненко Анна Владивосток 1982 129 01:17:49 17

Ж12 Dubeleva Tatiana Владивосток, лично 1982 101 01:18:12 18

Ж12 Матусевич Анна Владивосток, лично 1985 115 01:19:57 19

Ж12 Mameeva Anastasia Владивосток, лично 1987 103 01:20:43 20

Ж12 Фалько Елена Уссурийск, лично 1964 122 01:20:52 21

Ж12 Stoyanover Kristina Уссурийск, лично 1994 104 01:21:12 22

Ж12 Bystrova Marina Уссурийск, лично 1994 128 01:21:12 23

Ж12 Шевченко Ольга
Кудо Уссурийск, 
Уссурийск 2000 127 01:24:12 24

Ж12 Буквецкая Анастасия Владивосток, лично 1986 106 01:24:43 25

Ж12 Озерянко Татьяна Надеждинский р-н, лично 1984 116 01:33:35 26

Группа Фамилия Имя Команда Год Номер Результат Место
М12 Усик Павел Уссурийск 1983 187 00:46:57 1

М12 Нурмухаметов Петр
СТК 'NORBIC', 
Владивосток 1988 164 00:47:47 2

М12 Телин Евгений Nahrun, Находка 1987 176 00:47:53 3

М12 Зятина Иван Razbeg.club, Владивосток 1983 155 00:48:40 4

М12 Борисенко Роман Уран, Уссурийск 1982 186 00:49:11 5

М12 Ураков Валерий Морпех, Владивосток 1989 177 00:49:16 6

М12 Ярахмедов Мусаиб Уссурийск, лично 1991 184 00:50:52 7

М12 Холод Александр Владивосток, лично 1982 178 00:51:34 8

М12 Рузин Александр
Razbeg.club, 

Надеждинский р-н 1982 169 00:51:54 9

М12 Vovdenko Konstantin Владивосток, лично 1980 143 00:52:03 10

М12 Григоренко Александр Спасск-Дальний 1988 149 00:52:03 11

М12 Твердяков Сергей Уссурийск 1969 189 00:52:37 12

М12 Суханов Алексей Владивосток, лично 1986 175 00:52:38 13

М12 Грушкин Юрий Владивосток, лично 1984 150 00:53:09 14

М12 Кулаков Денис Владивосток, лично 1973 159 00:54:56 15

М12 Семенов Владислав ДЮСШ, Уссурийск 2002 170 00:55:07 16

М12 Шашко Андей Уран, Уссурийск 1975 183 00:55:30 17

М12 Москаленко Сергей Уран, Уссурийск 1954 161 00:55:53 18

М12 Смычков Алексей Уран, Уссурийск 1987 173 00:56:25 19

М12 Храмов Александр Хабаровск, лично 1985 179 00:56:27 20

М12 Ершов Евгений Надеждинский р-н, лично 1977 152 00:56:48 21

М12 Конопелько Станислав Карат р-н 1988 138 00:59:19 22

М12 Ярмонтович Дмитрий
ПДФА Перспектива, 
Уссурийск 1988 185 00:59:40 23

М12 Грущенков Сергей сосновый бор 1981 135 00:59:49 24

Мужчины



М12 Семенов Олег
SHmydreamteam, 

Владивосток 1963 171 01:00:09 25

М12 Гоменюк Сергей Уран, Уссурийский р-н 2000 148 01:00:40 26

М12 Липин Валерий Арсеньев, лично 1999 160 01:01:15 27

М12 Ким Виктор RunDNSrun, Владивосток 1990 157 01:01:29 28

М12 Непомнящих Алексей Владивосток, лично 1989 162 01:01:41 29

М12 Марков Юрий с.Элитное 1985 137 01:03:44 30

М12 Гниляк Евгений Спасск 1978 188 01:03:51 31

М12 Копенченко Артем Черниговский р-н 1988 190 01:04:31 32

М12 Диденко Юрий Ханкайский р-н, лично 1984 151 01:04:45 33

М12 Храпко Виталий Уран, Уссурийский р-н 1980 180 01:05:49 34

М12 Калошин Вячеслав
IRON TEAM, 

Владивосток 1966 156 01:07:16 35

М12 Петровичев Виталий Владивосток, лично 1983 167 01:07:30 36

М12 Буров Максим Уссурийск, лично 1988 147 1:07:34 37

М12 Чистяков Михаил Владивосток, лично 1975 182 01:09:07 38

М12 Сибирцев Олег Владивосток, лично 1969 172 01:09:47 39

М12 Киртаев Вячеслав Уссурийск, лично 1976 158 01:10:34 40

М12 Хурматулин Роман Артем, лично 1989 181 01:10:49 41

М12 Разуменко Анатолий Владивосток, лично 1989 168 01:18:35 42

М12 Ахмедов Байрамбек Дагестан 1994 139 01:20:14 43

М12 Старов Евгений Шкотовский р-н 1975 136 ??? 44

Группа Фамилия Имя Команда Год Номер Результат Место

Ж21 Носаненко Надежда Razbeg.club, Владивосток 1980 206 01:39:53 1

Ж21 Самофалова Ольга PRSFNRUN, Хабаровск 1987 207 01:44:23 2

Ж21 Митюшкина Дарья PRSFNRUN, Хабаровск 1993 205 01:55:06 3

Ж21 Лаврик Дарина
г.Уссурийск ДЮСШ, 
Уссурийск 2002 204 01:58:54 4

Ж21 Андросова Ольга Уран, Уссурийск 1975 211 01:59:30 5

Ж21 Балакина Лилия Владивосток, лично 1987 201 02:00:59 6

Ж21 Фурман Наталья Razbeg.club, Владивосток 1981 209 02:01:12 7

Ж21 Трофимчук Александра Владивосток, лично 1986 208 02:01:14 8

Ж21 Федченко Виктория
Run. DNS.Run, 

Владивосток 1991 212 02:11:30 9

Ж21 Вовна Валентина
НеБудьКакГриша, 
Уссурийск 2001 210 02:42:10 10

Ж21 Кирильченко Екатерина Уссурийск, лично 1999 203 02:48:22 11

Группа Фамилия Имя Команда Год Номер Результат Место
М21 Лепешкин Евгений ПФАиС, Владивосток 1983 232 01:19:25 1

М21 Рубцов Василий
Федерация альпинизма 
ПК, Владивосток 1978 242 01:25:42 2

М21 Кураков Алексей Хабаровск, лично 1984 229 01:27:06 3

М21 Тищенко Илья Razbeg.club, Владивосток 1987 249 01:29:14 4

М21 Дунаев Иван Архангельск 1989 219 01:34:12 5

М21 Фролов Денис Уран, Уссурийск 1978 252 01:35:16 6

М21 Буренин Роман Атлетика, Хабаровск 1984 222 01:36:07 7

М21 Васейкин Алексей Атлетика, Хабаровск 1982 223 01:36:38 8

Мужчины

АБСОЛЮТ 21 КИЛОМЕТР
Женщины



М21 Сысуев Максим Razbeg.club, Владивосток 1988 246 01:41:26 9

М21 Цветков Никита 83 одшбр, Уссурийск 1994 255 01:42:25 10

М21 Чухрай Сергей Приморский край, лично 1983 256 01:46:17 11

М21 Лапин Владислав
г.Уссурийск ДЮСШ, 
Уссурийск 2001 230 01:47:29 12

М21 Александров Алексей 259 01:48:50 13

М21 Сяткин Юрий
ДВМУО ПАО'Газпром', 
Уссурийск 1985 247 01:54:09 14

М21 Митюшкин Иван PRSFNRUN, Хабаровск 1994 236 01:55:06 15

М21 Андреев Александр Уссурийск 1978 262 01:55:29 16

М21 Конищев Андрей Razbeg.club, Владивосток 1969 228 01:55:40 17

М21 Галаган Александр
IRON TEAM, 

Владивосток 1979 224 01:55:50 18

М21 Разумнов Максим Уссурийск 1983 218 01:55:57 19

М21 Алаев Роман Уран, Уссурийск 1979 221 01:55:58 20

М21 Сальников Денис Уссурийск 1986 263 01:56:31 21

М21 Новожеев Александр Артем, лично 1984 238 01:57:17 22

М21 Старов Евгений Razbeg.club, Владивосток 1975 245 01:58:38 23

М21 Павлов Дмитрий Уран, Уссурийск 1999 239 01:59:30 24

М21 Глинский Константин 258 01:59:40 25

М21 Мороз Илья БегуДи, Уссурийск 1987 237 02:00:47 26

М21 Маркелов Василь 83 одшбр, Уссурийск 1991 234 02:00:48 27

М21 Филатов Сергей Уран, Уссурийск 1976 251 02:01:35 28

М21 Жданов Александр PRSFNRUN, Хабаровск 1971 225 02:02:25 29

М21 Шишин Денис Уран, Уссурийский р-н 1982 257 02:03:00 30

М21 Храпко Сережа Уссурийск, лично 2001 254 02:03:13 31

М21 Фадеев Олег Хабаровск, лично 1980 217 02:03:38 32

М21 Звонков Игорь Владивосток, лично 1979 226 02:03:59 33

М21 Мамбик Сергей Владивосток, лично 1985 233 02:06:46 34

М21 Авдеенко Илья RunDNSrun, Владивосток 1995 220 02:11:10 35

М21 Лаубах Евгений Благовещенск, лично 1992 231 02:11:54 36

М21 Саволайнен Иван PRSFNRUN, Хабаровск 1994 243 02:35:17 37

М21 Харин Денис Октябрьский р-н, лично 1991 253 02:52:27 38

Всего стартовавших - 186 человек

Главный судья Хребтищев Г.Г.



Номер Группа Фамилия Имя Команда Год Место
306 Д0-7 Глыбина Анастасия Находка 22.08.2011 1

301 Д0-7 Евдокименко Лилия Владивосток, лично 04.10.2015 2

303 Д0-7 Жидеева Милана Уссурийск, лично 04.11.2011 3

308 Д0-7 Якухная Николь Владивосток, лично 03.12.2014 4

302 Д0-7 Евдокименко Элеонора Владивосток, лично 11.08.2011 5

304 Д0-7 Клещенко Арина Владивосток, лично 15.11.2011 6

305 Д0-7 Широкова София Находка, Находка 18.03.2013 7

309 Д0-7 Никилова Алиса Уссурийск, лично 11.12.2011 8

307 Д0-7 Дмитрюк Есения Песпектива 17.01.2016 9

Номер Группа Фамилия Имя Команда Год Место
314 Д8-11 Феоктистова Алиса Уссурийск, лично 16.12.2007 1

316 Д8-11 Шевченко Анастасия
Кудо Уссурийск, 
Уссурийск 10.11.2008 2

312 Д8-11 Смычкова Александра Уссурийск, лично 28.09.2009 3

313 Д8-11 Строчкова Лия Уссурийск, лично 11.01.2008 4

315 Д8-11 Шашко Валерия Уран, Уссурийск 06.10.2009 5

317 Д8-11 Дмитрюк Таисия ФК АЛЬТЕРНАТИВА 27.08.2010 6

311 Д8-11 Кузина Дарья
RunDNSrun, 

Владивосток 19.01.2010 7

Номер Группа Фамилия Имя Команда Год Место
344 М0-7 Якухный Артем Владивосток, лично 16.02.2013 1

334 М0-7 Каушинский Саша Владивосток, лично 10.01.2013 2

338 М0-7 Назыров Саша Уссурийск, лично 15.06.2013 3

333 М0-7 Евдокименко Александр Владивосток, лично 05.05.2013 4

336 М0-7 Климов Николай Владивосток, лично 23.05.2013 5

341 М0-7 Родя Никита
Кудо Уссурийск, 
Уссурийск 19.02.2014 6

330 М0-7 Dzina Egor Владивосток, лично 08.04.2014 7

335 М0-7 Клещенко Юрий Владивосток, лично 01.10.2013 8

339 М0-7 Ожегов Дмитрий Владивосток, лично 21.08.2011 9

332 М0-7 Гусаков Артём Владивосток, лично 06.02.2012 10

340 М0-7 Питерский Владимир Владивосток, лично 26.09.2013 11

342 М0-7 Санников Никита Владивосток, лично 02.10.2012 12

337 М0-7 Кузин Тимофей
RunDNSrun, 

Владивосток 28.09.2013 13

Номер Группа Фамилия Имя Команда Год Место

355 М8-11 Чебуров Назар
г.Уссурийск ДЮСШ, 
Уссурийск 10.10.2010 1

353 М8-11 Новоселов Артём
Надеждинский р-н, 
лично 30.05.2007 2

351 М8-11 Звонков Дмитрий Владивосток, лично 30.11.2007 3

359 М8-11 Гартвиг Егор
Надеждинский р-н, 
лично 24.06.2010 4

352 М8-11 Назыров Егор Уссурийск, лично 01.05.2010 5

354 М8-11 Усик Кирилл Уссурийск, лично 21.03.2011 6

358 М8-11 Борисенко Сергей Владивосток, лично 19.09.2008 7

356 М8-11 Чистяков Максим Владивосток, лично 03.07.2009 8

Мальчики 8-11

Мальчики 12-14

ДЕТИ
Девочки 0-7

Девочки 8-11

Мальчики 0-7



Номер Группа Фамилия Имя Команда Год Место

367 М12-14 Булгаев Никита
г.Уссурийск ДЮСШ, 
Уссурийск 16.07.2006 1

368 М12-14 Малков Дмитрий
г.Уссурийск ДЮСШ, 
Уссурийск 14.01.2006 2

366 М12-14 Shlapak Artem Уссурийск, лично 30.11.2004 3



Группа Фамилия Имя Команда Год Номер Результат Место
Ж5 Тренкина Милана г.Уссурийск ДЮСШ, 

Уссурийск 2004 28 00:28:31 1

Ж5 Миллер Альбина Спасск 1996 36 00:33:00 2

Ж5 Разумова Яна Уссурийск 2006 39 00:38:39 3

Ж5 Бутенко Елизавета Уссурийск 2001 40 00:41:50 4

Ж5 Звягина Галина Атлетика, Хабаровск 1987 11 00:26:01 1

Ж5 Кузина Валентина RunDNSrun, Владивосток 1986 16 00:31:36 2

Ж5 Ершова Евгения Надеждинский р-н, лично 1986 10 00:31:50 3

Ж5 Картавцева Ольга Россия, лично 1988 13 00:33:12 4

Ж5 Верчик Наталья Уран, Уссурийск 1985 6 00:33:41 5

Ж5 Евдакимова Стефания Владивосток 1993 37 00:34:08 6

Ж5 Коробова Елена Владивосток, лично 1991 15 00:38:33 7

Ж5 Домжалова Виктория Владивосток, лично 1985 9 00:39:17 8

Ж5 Бакиновская Юлия Уран, Уссурийск 1989 3 00:39:37 9

Ж5 Веденяпина Марина Уссурийск 1993 34 00:40:24 5

Ж5 Смирнова Ксения Атлетика, Хабаровск 1984 27 00:26:45 1

Ж5 Шипунова Анастасия Атлетика, Хабаровск 1982 32 00:28:32 2

Ж5 Орлова Олеся Уссурийск, лично 1983 22 00:28:37 3

Ж5 Ovachuk Natalya Уссурийск, лично 1983 2 00:29:36 4

Ж5 Betts Natalia Уран, Уссурийск 1978 1 00:30:06 5

Ж5 Федорова Надежда Атлетика, Хабаровск 1980 29 00:31:00 6

Ж5 Рязанова Ольга Спасск-Дальний, лично 1983 25 00:31:10 7

Ж5 Дзина Ольга Владивосток, лично 1982 8 00:32:52 8

Ж5 Ожегова Дарья Владивосток, лично 1984 21 00:34:33 9

Ж5 Рузанова Ирина RunDNSrun, Владивосток 1977 24 00:36:07 10

Ж5 Брагинец Наталья Уссурийск, лично 1982 5 00:37:11 11

Ж5 Масанина Анастасия Владивосток, лично 1984 19 00:37:49 12

Ж5 Разумова Ольга Уссурийск 1978 38 00:38:39 13

Ж5 Гниляк Елена Спасск 1978 35 00:38:46 14

Ж5 Баранец Елена Спасск-Дальний, лично 1979 4 00:38:49 15

Ж5 Ярыга Наталья Уссурйиск 1981 33 00:41:46 16

Ж5 Гавшина Надежда Nahrun, Находка 1969 7 00:25:53 1

Ж5 Чистикина Татьяна Уссурийск, лично 1967 30 00:33:00 2

Ж5 Селех Светлана I LOVE RUNNING, 

Владивосток 1973 26 00:36:03 3

Ж5 Мамонтова Светлана Уссурийск, лично 1973 18 00:38:41 4

Группа Фамилия Имя Команда Год Номер Результат Место

М5 Сержантов Виталий Владивосток 1995 89 00:19:59 1

М5 Шевцов Макар Уссурийск, лично 2003 81 00:20:43 2

М5 Приходько Никита VRC, Уссурийский р-н 2003 67 00:23:43 3

45-54

35-44

5 КИЛОМЕТРОВ
Женщины

25-34

14-24

Мужчины

14-24



М5 Чуб Иван г.Уссурийск ДЮСШ, 
Уссурийск 2005 78 00:23:48 4

М5 Ковалик Макар ДЮСШ, Уссурийск 2004 59 00:23:55 5

М5 Филатов Дмитрий Уран, Уссурийск 2003 75 00:24:50 6

М5 Betts Miron Уран, Уссурийск 2005 50 00:25:18 7

М5 Симоненко Алексей Уран, Уссурийск 2004 71 00:29:17 8

М5 Садыков Ринат Уссурийск, лично 2000 69 00:30:36 9

М5 Шеп Денис Уссурийск, лично 1986 82 00:19:22 1

М5 Токмачёв Вадим КЛБ 'Дземги', 
Комсомольск-на-Амуре 1993 74 00:19:28 2

М5 Сорокин Андрей Атлетика, Хабаровск 1987 72 00:19:41 3

М5 Сытенков Евгений Атлетика, Хабаровск 1986 73 00:20:38 4

М5 Савенко Евгений Уссурийск, лично 1985 68 00:20:45 5

М5 Карпунин Евгений НебудьКакГриша, 
Владивосток 1991 58 00:21:45 6

М5 Шаранков Евгений Уран, Уссурийск 1994 80 00:21:50 7

М5 Фелиньков Дмитрий Фокино 1990 84 00:22:37 8

М5 Москалев Андрей Владивосток, лично 1988 65 00:22:39 9

М5 Номоконов Дмитрий Реформа, Владивосток 1985 66 00:30:29 10

М5 Коробов Сергей Владивосток, лично 1989 60 00:34:16 11

М5 Никольский Андрей Уссурийск, лично 1992 83 00:35:45 12

М5 Якухный Дмитрий Владивосток 1976 85 00:21:45 1

М5 Масанин Александр Владивосток, лично 1980 63 00:23:01 2

М5 Кудрявцев Александр ООО ОА 'АРТ', 
Владивосток 1979 61 00:29:35 3

М5 Нуриахметов Руслан Уссурийск 1983 163 00:30:07 4

М5 Кузин Александр RunDNSrun, Владивосток 1984 62 00:31:37 5

М5 Gumenyuk Dmitriy Уссурийск, лично 1981 51 00:32:48 6

М5 Хохлов Сергей Уссурийск, лично 1982 76 00:37:11 7

М5 Чугаев Сергей RunDNSrun, Владивосток 1984 79 00:50:20 8

М5 Азмухаметов Рафис ООО ОА 'АРТ', 
Владивосток 1966 52 00:24:59 1

М5 Елизаров Александр Владивосток, лично 1966 57 00:26:38 2

35-44

45-54

25-34



Группа Фамилия Имя Команда Год Номер Результат Место

Ж12 Ткаченко Светлана Уран, Уссурийск 1996 120 01:00:42 1

Ж12 Stoyanover Kristina Уссурийск, лично 1994 104 01:21:12 2

Ж12 Шевченко Ольга Кудо Уссурийск, Уссурийск 2000 127 01:24:12 3

Ж12 Рубцова Анастасия
Федерация альпинизма ПК, 

Владивосток 1992 117 00:57:00 1

Ж12 Чистякова Мария Владивосток, лично 1985 126 01:01:42 2

Ж12 Бурдюг Анна Владивосток, лично 1985 107 01:08:12 3

Ж12 Димитриу Ирина Владивосток, лично 1989 109 01:08:54 4

Ж12 Крысанова Татьяна респ.Мари-Эл 1986 131 01:09:25 5

Ж12 Golubeva Vera Владивосток, лично 1986 102 01:11:40 6

Ж12 Купчик Полина Владивосток 1986 130 01:11:40 7

Ж12 Ивахненко Алина Владивосток, лично 1989 111 01:13:01 8

Ж12 Усенко Наталья НебудьКакГриша, Владивосток 1986 121 01:14:29 9

Ж12 Луговская Юлия Владивосток, лично 1992 114 01:17:33 10

Ж12 Матусевич Анна Владивосток, лично 1985 115 01:19:57 11

Ж12 Mameeva Anastasia Владивосток, лично 1987 103 01:20:43 12

Ж12 Bystrova Marina Уссурийск, лично 1994 128 01:21:12 13

Ж12 Буквецкая Анастасия Владивосток, лично 1986 106 01:24:43 14

Ж12 Кирьянова Елена Владивосток, лично 1984 112 00:56:35 1

Ж12 Драгунова Анастасия Владивосток, лично 1976 110 01:02:43 2

Ж12 Хмель Екатерина Владивосток, лично 1983 125 01:03:17 3

Ж12 Филимоненко Анна Владивосток 1982 129 01:17:49 4

Ж12 Dubeleva Tatiana Владивосток, лично 1982 101 01:18:12 5

Ж12 Озерянко Татьяна Надеждинский р-н, лично 1984 116 01:33:35 6

Ж12 Рязанова Инна Владивосток, лично 1974 118 01:09:55 1

Ж12 Фалько Елена Уссурийск, лично 1964 122 01:20:52 2

Группа Фамилия Имя Команда Год Номер Результат Место

М12 Семенов Владислав ДЮСШ, Уссурийск 2002 170 00:55:07 1

М12 Гоменюк Сергей Уран, Уссурийский р-н 2000 148 01:00:40 2

М12 Липин Валерий Арсеньев, лично 1999 160 01:01:15 3

М12 Нурмухаметов Петр СТК 'NORBIC', Владивосток 1988 164 00:47:47 1

М12 Телин Евгений Nahrun, Находка 1987 176 00:47:53 2

М12 Ураков Валерий Морпех, Владивосток 1989 177 00:49:16 3

М12 Ярахмедов Мусаиб Уссурийск, лично 1991 184 00:50:52 4

М12 Григоренко Александр Спасск-Дальний 1988 149 00:52:03 5

М12 Суханов Алексей Владивосток, лично 1986 175 00:52:38 6

М12 Смычков Алексей Уран, Уссурийск 1987 173 00:56:25 7

М12 Храмов Александр Хабаровск, лично 1985 179 00:56:27 8

М12 Конопелько Станислав Карат р-н 1988 138 00:59:19 9

М12 Ярмонтович Дмитрий ПДФА Перспектива, Уссурийск 1988 185 00:59:40 10

14-24

25-34

25-34

12 КИЛОМЕТРОВ
Женщины

Мужчины

14-24

35-44

45-54



М12 Ким Виктор RunDNSrun, Владивосток 1990 157 01:01:29 11

М12 Непомнящих Алексей Владивосток, лично 1989 162 01:01:41 12

М12 Марков Юрий с.Элитное 1985 137 01:03:44 13

М12 Копенченко Артем Черниговский р-н 1988 190 01:04:31 14

М12 Буров Максим Уссурийск, лично 1988 147 1:07:34 15

М12 Хурматулин Роман Артем, лично 1989 181 01:10:49 16

М12 Разуменко Анатолий Владивосток, лично 1989 168 01:18:35 17

М12 Ахмедов Байрамбек Дагестан 1994 139 01:20:14 18

М12 Усик Павел Уссурийск 1983 187 00:46:57 1

М12 Зятина Иван Razbeg.club, Владивосток 1983 155 00:48:40 2

М12 Борисенко Роман Уран, Уссурийск 1982 186 00:49:11 3

М12 Холод Александр Владивосток, лично 1982 178 00:51:34 4

М12 Рузин Александр Razbeg.club, Надеждинский р-н 1982 169 00:51:54 5

М12 Vovdenko Konstantin Владивосток, лично 1980 143 00:52:03 6

М12 Грушкин Юрий Владивосток, лично 1984 150 00:53:09 7

М12 Шашко Андей Уран, Уссурийск 1975 183 00:55:30 8

М12 Ершов Евгений Надеждинский р-н, лично 1977 152 00:56:48 9

М12 Грущенков Сергей сосновый бор 1981 135 00:59:49 10

М12 Гниляк Евгений Спасск 1978 188 01:03:51 11

М12 Диденко Юрий Ханкайский р-н, лично 1984 151 01:04:45 12

М12 Храпко Виталий Уран, Уссурийский р-н 1980 180 01:05:49 13

М12 Петровичев Виталий Владивосток, лично 1983 167 01:07:30 14

М12 Чистяков Михаил Владивосток, лично 1975 182 01:09:07 15

М12 Киртаев Вячеслав Уссурийск, лично 1976 158 01:10:34 16

М12 Твердяков Сергей Уссурийск 1969 189 00:52:37 1

М12 Кулаков Денис Владивосток, лично 1973 159 00:54:56 2

М12 Калошин Вячеслав IRON TEAM, Владивосток 1966 156 01:07:16 3

М12 Сибирцев Олег Владивосток, лично 1969 172 01:09:47 4

М12 Семенов Олег SHmydreamteam, Владивосток 1963 171 01:00:09 1

М12 Москаленко Сергей Уран, Уссурийск 1954 161 00:55:53 1

65-74

35-44

45-54

55-64



Группа Фамилия Имя Команда Год Номер Результат Место

Ж21 Лаврик Дарина г.Уссурийск ДЮСШ, 
Уссурийск 2002 204 01:58:54 1

Ж21 Вовна Валентина НеБудьКакГриша, 
Уссурийск 2001 210 02:42:10 2

Ж21 Кирильченко Екатерина Уссурийск, лично 1999 203 02:48:22 3

Ж21 Самофалова Ольга PRSFNRUN, 

Хабаровск 1987 207 01:44:23 1

Ж21 Митюшкина Дарья PRSFNRUN, 

Хабаровск 1993 205 01:55:06 2

Ж21 Балакина Лилия Владивосток, лично 1987 201 02:00:59 3

Ж21 Трофимчук Александра Владивосток, лично 1986 208 02:01:14 4

Ж21 Федченко Виктория Run. DNS.Run, 

Владивосток 1991 212 02:11:30 5

Ж21 Носаненко Надежда Razbeg.club, 

Владивосток 1980 206 01:39:53 1

Ж21 Андросова Ольга Уран, Уссурийск 1975 211 01:59:30 2

Ж21 Фурман Наталья Razbeg.club, 

Владивосток 1981 209 02:01:12 3

Группа Фамилия Имя Команда Год Номер Результат Место

М21 Лапин Владислав г.Уссурийск ДЮСШ, 
Уссурийск 2001 230 01:47:29 1

М21 Павлов Дмитрий Уран, Уссурийск 1999 239 01:59:30 2

М21 Храпко Сережа Уссурийск, лично 2001 254 02:03:13 3

М21 Авдеенко Илья RunDNSrun, 

Владивосток 1995 220 02:11:10 4

М21 Тищенко Илья Razbeg.club, 

Владивосток 1987 249 01:29:14 1

М21 Дунаев Иван Архангельск 1989 219 01:34:12 2

М21 Сысуев Максим Razbeg.club, 

Владивосток 1988 246 01:41:26 3

М21 Цветков Никита 83 одшбр, Уссурийск 1994 255 01:42:25 4

М21 Сяткин Юрий
ДВМУО 

ПАО'Газпром', 
Уссурийск

1985 247 01:54:09 5

М21 Митюшкин Иван PRSFNRUN, 

Хабаровск 1994 236 01:55:06 6

М21 Сальников Денис Уссурийск 1986 263 01:56:31 7

М21 Мороз Илья БегуДи, Уссурийск 1987 237 02:00:47 8

М21 Маркелов Василь 83 одшбр, Уссурийск 1991 234 02:00:48 9

М21 Мамбик Сергей Владивосток, лично 1985 233 02:06:46 10

М21 Лаубах Евгений Благовещенск, лично 1992 231 02:11:54 11

М21 Саволайнен Иван PRSFNRUN, 

Хабаровск 1994 243 02:35:17 12

М21 Харин Денис Октябрьский р-н, 
лично 1991 253 02:52:27 13

М21 Лепешкин Евгений ПФАиС, Владивосток 1983 232 01:19:25 1

25-34

35-44

14-24

25-34

21 КИЛОМЕТР
Женщины

Мужчины
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М21 Рубцов Василий Федерация альпинизма 
ПК, Владивосток 1978 242 01:25:42 2

М21 Кураков Алексей Хабаровск, лично 1984 229 01:27:06 3

М21 Фролов Денис Уран, Уссурийск 1978 252 01:35:16 4

М21 Буренин Роман Атлетика, Хабаровск 1984 222 01:36:07 5

М21 Васейкин Алексей Атлетика, Хабаровск 1982 223 01:36:38 6

М21 Чухрай Сергей Приморский край, 
лично 1983 256 01:46:17 7

М21 Андреев Александр Уссурийск 1978 262 01:55:29 8

М21 Галаган Александр IRON TEAM, 

Владивосток 1979 224 01:55:50 9

М21 Разумнов Максим Уссурийск 1983 218 01:55:57 10

М21 Алаев Роман Уран, Уссурийск 1979 221 01:55:58 11

М21 Новожеев Александр Артем, лично 1984 238 01:57:17 12

М21 Старов Евгений Razbeg.club, 

Владивосток 1975 245 01:58:38 13

М21 Филатов Сергей Уран, Уссурийск 1976 251 02:01:35 14

М21 Шишин Денис Уран, Уссурийский р-н 1982 257 02:03:00 15

М21 Фадеев Олег Хабаровск, лично 1980 217 02:03:38 16

М21 Звонков Игорь Владивосток, лично 1979 226 02:03:59 17

М21 Конищев Андрей Razbeg.club, 

Владивосток 1969 228 01:55:40 1

М21 Жданов Александр PRSFNRUN, 

Хабаровск 1971 225 02:02:25 2

45-54


